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PLAN DE VENTE

 NIVEAUX :
 APT. :

LE SOLARET

 TYPE :

LES GETS

DOCUMENT NON CONTRACTUEL. PLAN SUSCEPTIBLE DE MODIFICATIONS POUR DES RAISONS D'ORDRE ADMINISTRATIF,
RÉGLEMENTAIRE ET TECHNIQUE. ATTENTION, LES OUVERTURES SONT DONNÉES À TITRE INDICATIF ET POURRONT FAIRE L'OBJET DE
MODIFICATIONS EN COURS D'ÉTUDE. LES AMÉNAGEMENTS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF, SE RÉFÉRER À LA NOTICE DE VENTE.
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SURFACES

Séjour - Cuisine
Entrée - Dégagement
Penderie - Cellier
Chambre 1
Chambre 2
Salle d'Eau 1
Salle de Bain 1
WC 1

Terrasse

M²

27,66
5,89
1,82
8,37
9,50
2,68
3,28
1,74

60,94 m²

5,62
5,62 m²
66,56 m²

PP: 2 x 167 x 204
PP: 2 x 107 x 204
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Habillage bois
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Baignoire 171 cm x 71 cm

A103

Lit 160 cm x 200 cm

Lit 140 cm x 190 cm
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Entrée
S:
Sol:
Murs:
Plafond:

Séjour
S: 27,66 m2

Sol: Parquet
Murs: Enduit
Plafond: Enduit

Sde 1
S: 2,68 m2

Sol: Carrelage
Murs: Faïence
Plafond: FP enduit

Chambre 2
S: 9,50 m2

Sol: Parquet
Murs: Enduit
Plafond: Enduit

Entrée
S: 3,48 m2

Sol: Parquet
Murs: Enduit
Plafond: Enduit

WC
S: 1,74 m2

Sol: Carrelage
Murs: Enduit
Plafond: FP enduit

Penderie
S: 0,77 m2

Sol: Parquet
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Chambre 1
S: 8,37 m2

Sol: Parquet
Murs: Enduit
Plafond: Enduit

Sdb 1
S: 3,28 m2

Sol: Carrelage
Murs: Enduit
Plafond: FP enduit

Buand.
S: 1,05 m2

Sol: Carrelage
Plafond: FP Enduit

Terrasse
S: 5,62 m2

Sol: Lames de bois
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 SURFACES ANNEXES

 A103

 TOTAL SURFACES
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