## LE SOLARET

## LES GETS

## **PLAN DE VENTE**

NIVEAUX : R+1
APT. : A103
TYPE : T3



SURFACES	M
Séjour - Cuisine	27,66
Entrée - Dégagement	5,89
Penderie - Cellier	1,82
Chambre 1	8,37
Chambre 2	9,50
Salle d'Eau 1	2,68
Salle de Bain 1	3,28
WC 1	1,74
TOTAL SURFACES	<u>60,94 m²</u>
SURFACES ANNEXES	
Terrasse	5,62
	5.62 m <sup>2</sup>





DOCUMENT NON CONTRACTUEL. PLAN SUSCEPTIBLE DE MODIFICATIONS POUR DES RAISONS D'ORDRE ADMINISTRATIF, RÉGLEMENTAIRE ET TECHNIQUE. ATTENTION, LES OUVERTURES SONT DONNÉES À TITRE INDICATIF ET POURRONT FAIRE L'OBJET DE MODIFICATIONS EN COURS D'ÉTUDE. LES AMÉNAGEMENTS SONT DONNÉS À TITRE INDICATIF, SE RÉFÉRER À LA NOTICE DE VENTE.

2

